
 

 Zarządzenie Nr II/20/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 8 lutego 2010 roku 

w sprawie: zatwierdzenia „Regulaminu wewnętrznej kontroli zarządczej” 

 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 

157, poz. 1240), art. 33  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                             

(tj. Dz. U. z  2001 roku,  Nr  142,   poz.  1591  z  późn.  zm.),  
 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam „Regulamin wewnętrznej kontroli zarządczej” stanowiący  załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


